'x'.”

Cão Qªaz'xão , _ _ _ _. ,.
““""“ ", JJ'ÍOCIAÇJO CAOPJITJO .MOIOAá .- “+_—

CNPIZó'.309.511/0001-511

DECLARAÇÃO

Ref:- LISTA DE REMUNERAÇÃO INDIVIDUALIZADA DOS

DIRIGENTES E ENIPREGADOS.

( TERMO DE COLABORAÇÃO 18/2017)

DECLARO, PARA OS DEVIDOS FINS QUE A INSTITUIÇÃO
NÃO TEM EMPREGADOS E os DIRIGENTES NÃO SÃO
REMUNERADOS.

Atenciosamente

(' , & ..

RH ' ,,
ASSOCIACAO CA AI O SA OAO, na pessoa de sua

Representante legal E MA MALTEMPI AMANCIO